24/3/2021

RUNT

Consulta Ciudadano - RUNT

Consulta Automotores

Sefor usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuniquese con la

autoridad de transito en la cual solicitd su tramite.

PLACA DEL VEHICULO:

NRO. DE LICENCIA DE TRANSITO:

TIPO DE SERVICIO:

WNT748

10019587496

Publico

Informacion general del vehiculo

ESTADO DEL VEHICULO:

CLASE DE VEHICULO:

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

Pdlizas de Responsabilidad Civil

Numero de

poliza

02130101001863

02131101002271

03330101000424

03331101000481

02130101001863

02131101002271

03330101000424

03331101000481

Fecha
expedicion
=]
18/11/2020
=
18/11/2020
=
03/12/2019
=
03/12/2019
=
07/02/2020
=
07/02/2020
=
05/12/2018
=
05/12/2018

Fecha inicio de

vigencia

B 18/11/2020

B 18/11/2020

& 05/12/2019

& 05/12/2019

& 07/02/2020

& 07/02/2020

& 05/12/2018

B 05/12/2018

Fecha fin de

vigencia

& 22/10/2021

& 22/10/2021

& 05/12/2020

& 05/12/2020

& 22/10/2020

& 22/10/2020

& 05/12/2019

& 05/12/2019

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaVehiculo

Entidad que expide

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

Tipo de péliza
Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

ACTIVO

Realizar otra consulta

CAMIONETA

Estado

© VIGENTE

© VIGENTE

®

CANCELADA

®

CANCELADA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

1/2


http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular

