



Consulta Automotores

Realizar otra consulta

Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

PLACA DEL VEHÍCULO:

WNT748

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO:

10019587496

ESTADO DEL VEHÍCULO:

ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Público

CLASE DE VEHÍCULO:

CAMIONETA

Información general del vehículo

**Para conocer el historial de propietarios**

**Consulte el Histórico Vehicular Aquí**

(<http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular>)

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Entidad que expide	Tipo de póliza	Estado	Detalle
02130101001863	18/11/2020	18/11/2020	22/10/2021	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Extracontractual	<span style="color: green;">VIGENTE</span>	Detalle
02131101002271	18/11/2020	18/11/2020	22/10/2021	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Contractual	<span style="color: green;">VIGENTE</span>	Detalle
03330101000424	03/12/2019	05/12/2019	05/12/2020	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Extracontractual	<span style="color: red;">CANCELADA</span>	Detalle
03331101000481	03/12/2019	05/12/2019	05/12/2020	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Contractual	<span style="color: red;">CANCELADA</span>	Detalle
02130101001863	07/02/2020	07/02/2020	22/10/2020	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Extracontractual	<span style="color: red;">INACTIVA</span>	Detalle
02131101002271	07/02/2020	07/02/2020	22/10/2020	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Contractual	<span style="color: red;">INACTIVA</span>	Detalle
03330101000424	05/12/2018	05/12/2018	05/12/2019	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Extracontractual	<span style="color: red;">INACTIVA</span>	Detalle
03331101000481	05/12/2018	05/12/2018	05/12/2019	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Contractual	<span style="color: red;">INACTIVA</span>	Detalle